

PAPS02500Q ISTITUTO SALESIANO DON BOSCO- VILLA RANCHIBILE





PNRR ISTRUZIONE

Prot. n. 585 del 04.02.2025

Al sito web dell'Istituzione Agli Atti

Verbale esito procedura di selezione dei componenti del Team per la prevenzione della dispersione scolastica

Avviso AOOGABMI prot. n. 0099808 del 18-07-2024 – denominato "Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica - Scuole paritarie non commerciali - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica"

Codice CUP di progetto: C74D21000430006

Codice locale di progetto: M4C1I1.4-2024-1342-P-46280

Titolo del progetto: "Io non mollo". Azioni a sostegno del proseguimento della scolarizzazione e

riduzione della dispersione

Ente gestore: ISPETTORIA SALESIANA SICULA SAN PAOLO

Scuola paritaria non commerciale capofila: PAPS02500Q ISTITUTO SALESIANO DON BOSCO-

VILLA RANCHIBILE

Sede dell'Attività:

ISTITUTO SALESIANO DON BOSCO – VILLA RANCHIBILE – sede Palermo

ISTITUTO SALESIANO SAN FRANCESCO DI SALES – sede Catania

Il giorno 04.02.2025, alle ore 11:50, presso l'Aula Informatica dell'Istituto Salesiano Don Bosco Villa Ranchibile, si riuniscono i componenti della Commissione di valutazione:

FILIPPONE NICOLA SANZO PASQUALINO CANGEMI GUISEPPE Preside Economo Presidente Segretario

CANGEMI GIUSEPPE

Docente

Componente

La Commissione, verificata la conformità e regolarità della documentazione pervenuta, procede alla valutazione delle candidature pervenute, secondo i criteri di cui all'art. 5 dell'Avviso di selezione (Prot. n. 517 del 24.01.2025):



PAPS02500Q ISTITUTO SALESIANO DON BOSCO- VILLA RANCHIBILE

Titolo/i di studio e certificazioni	punteggio		max 15
Laurea magistrale/specialistica o vecchio ordinamento	4		
Laurea triennale (da considerare solo in caso di non possesso di Laurea magistrale/specialistica)	2		
Diploma di scuola secondaria superiore (da considerare solo in caso di non possesso di titolo di studio universitario)	1		
Possesso di titolo di Dottorato di ricerca	3		
Possesso di Master di I/II livello	1		
Attestati e/o pubblicazioni		max 5	
Certificazioni informatiche (1 punto per ciascun titolo)		max 2	·
Titoli di servizio ed esperienza professionale			max 15
Esperienza lavorativa in progetti analoghi (2 punti per esperienza)		max 10	
Anni di servizio presso l'Ente gestore			
Da 1 a 3, punti 2			
Da 3 a 5, punti 4	n 8	1	
Da 6 in poi, punti 5	k ke		

Il Presidente, Nicola Filippone, comunica che sono pervenute e registrate a Protocollo le seguenti domande di partecipazione:

N. PROT.	DATA	FUNZIONE	NOMINATIVO
542	29/01/2025	Docente Tutor Esperto Interno	Giglia Graziella
543	29/01/2025	Docente Tutor Esperto Interno	Sabatino Simona
550	30/01/2025	Docente Tutor Esperto Interno	Marletta Gabriele
557	31/01/2025	Docente Tutor Esperto Interno	Mormino Riccardo

Effettuata la valutazione nelle modalità come sopra individuate, si stila la seguente graduatoria:

n. ORDINE	CANDIDATO	PUNTEGGIO COMPLESSIVO	FUNZIONE	SEDE
1	Graziella Giglia	26	Docente Tutor Esperto Interno	Palermo
2	Simona Sabatino	25	Docente Tutor Esperto Interno	Palermo
3	Riccardo Mormino	22	Docente Tutor Esperto Interno	· Palermo
4	Gabriele Marletta	13	Docente Tutor Esperto Interno	Catania



PAPS02500Q ISTITUTO SALESIANO DON BOSCO- VILLA RANCHIBILE

La presente graduatoria ha carattere provvisorio sino alle ore 17:00 del 09.02.2025 e verrà pubblicata in data odierna sul sito dell'Istituzione Scolastica. In assenza di reclami la graduatoria assumerà carattere definitivo e si procederà con l'assegnazione degli incarichi.

Alle ore 12:40, il Presidente dichiara chiusa la seduta.

Il presente verbale viene redatto contestualmente, letto, confermato e sottoscritto al termine della seduta e inserito in apposito plico, destinato alla raccolta dei verbali e della documentazione della presente procedura selettiva.

Letto, confermato e sottoscritto.

Palermo, lì 04.02.2025

Il Coordinatore della attività didattiche ed educative (Presidente della Commissione)

Il Segretario della Commissione